118, de 27 de mayo de 2005), Bases 

de Ejecución del Presupuesto vigente de la Excma. Diputación Provincial de Alicante, 

y Bases específicas de la Convocatoria. 

QUINTA- CUANTÍA. 

La dotación económica prevista de la Convocatoria asciende a la cantidad de 

dieciocho mil euros (18.000,00€) con cargo a la aplicación 23.2319.4810000 del 

Presupuesto del año 2026 para atender los compromisos económicos derivados de la 

celebración de los citados premios. 

SEXTA. - PLAZO DE PRESENTACIÓN. 

El plazo de presentación será desde el día siguiente a la publicación del extracto de la

[...]

118, de 27 de mayo de 2005), Bases 

de Ejecución del Presupuesto vigente de la Excma. Diputación Provincial de Alicante, 

y Bases específicas de la Convocatoria. 

QUINTA- CUANTÍA. 

La dotación económica prevista de la Convocatoria asciende a la cantidad de 

dieciocho mil euros (18.000,00€) con cargo a la aplicación 23.2319.4810000 del 

Presupuesto del año 2026 para atender los compromisos económicos derivados de la 

celebración de los citados premios. 

SEXTA. - PLAZO DE PRESENTACIÓN. 

El plazo de presentación será desde el día siguiente a la publicación del extracto de la